
LICITAÇÃO PR04120 MODALIDADE PROCESSO 2170

VLR ESTIMADO R$ 94.023,60 Nº DT ABERTURA 27/07/2020

REQUISITANTE LOG TIPO DT ADJUDICAÇÃO 27/07/2020

DIRETORIA DIA DISPUTA DT HOMOLOGA 08/09/2020

QTD UNITARIO TOTAL

180 53,32 9.597,60 1º COLOCADO - VENCEDOR

180 55,24 9.943,20 2º COLOCADO

180 70,00 12.600,00 3º COLOCADO

50 105,57 5.278,50 1º COLOCADO - VENCEDOR

50 108,64 5.432,00 2º COLOCADO

50 150,00 7.500,00 3º COLOCADO

LICITAÇÕES 2020

EMPRESAS PARTICIPANTES CLASSIFIC

aquisição de tubos em PVC (Ø diversos) para uso em obras de rede de água no Município de Jundiaí/SP

VALOR

PREGÃO PRESENCIAL 

0041

MENOR PREÇO POR ITENS

NÃO DIFERENCIADO PARA ME/EPP

TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUC

MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMAC

OBJETO

Item 1 - TUBO PVC MARROM DN50 (DE60 MM) X 6 M JEI PBA

Item 2 - TUBO PVC MARROM DN75 (DE85 MM) X 6 M JEI PBA

C.E. MACEDO - COM. DE MAT. HIDR. LTDA ME

C.E. MACEDO - COM. DE MAT. HIDR. LTDA ME

MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMAC

TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUC



330 177,15 58.459,50 1º COLOCADO - VENCEDOR

330 177,90 58.707,00 2º COLOCADO

330 210,00 69.300,00 3º COLOCADO

Item 3 - TUBO PVC MARROM DN100 (DE110 MM) X 6 M JEI PBA

TIGRE MATERIAIS E SOLUCOES PARA CONSTRUC

MEXICHEM BRASIL INDUSTRIA DE TRANSFORMAC

C.E. MACEDO - COM. DE MAT. HIDR. LTDA ME


